РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТИХОНОВКА»

Двадцать пятая  сессия                                                                                    Третьего созыва
  22 июня 2017 г.                                                                                                с.    Тихоновка

Решение №144

[bookmark: _GoBack]Об отмене решения Думы МО «Тихоновка» № 104 от 30.06.2016 года «Об утверждении положения о порядке представления депутатами Думы муниципального образования «Тихоновка» сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, проверки их достоверности и полноты и соблюдения ограничений и запретов, установленных законодательством Российской Федерации»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом муниципального образования «Тихоновка»

ДУМА Р Е Ш И Л А:

1. Положение «О порядке представления депутатами Думы МО «Тихоновка» сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей, проверки их достоверности и полноты и соблюдения ограничений и запретов, установленных законодательством Российской Федерации» утвержденное на Думе МО «Тихоновка» 30 июня 2016 года, решение № 104 считать утратившим силу.

2.. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования «Тихоновка» __________ М.В. Скоробогатова